
Wieloletnia Prognoza Finansowa Zalqcznik Nr 1
Do uchwaly Nr /12
Rady Miasta z dnia

z lego

wlym wtym

wtym. wtym.

srodki na programy, srodki na programy,
Wyszczeg61nienle Dochody ogolem projekty lub zadania proJekty lub zadania

dochody bletqce finansowane z udZlalem dochody maJqtkowe finansowane z udzlalem
srodkow, 0 ktorych srodkl okreslone w art ze sprzedazy majqtku

srodkow, 0 ktorych srodkl okreslone w art
mowa wart. 5 ust 1 pkt 5 ust 1 pkt 2 ustawy mowa wart. 5 ust 1 pkt 5 ust 1 pkt 2 ustawy

2 uslawy 2

symbol 1 1a . 1aue 1a1 1b 1c 1due 1d

Formula [1a)+[1b)

2013 56768000,00 51 053263,00 60 000,00 0,00 5714737,00 2800 000,00 2503250,00 0,00

2014 54 400 000,00 52 900 000,00 0,00 0,00 1500 000,00 1500 000,00 0,00 0,00

2015 56000 000,00 55 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1000 000,00 0,00 0,00

2016 55 500 000,00 55 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2017 55 500 000, 00 55 000 000, 00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2018 55 500 000,00 55 000 000, 00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2019 55 500 000,00 55 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2020 55 500 000,00 55 000 000, 00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2021 55500 000,00 55 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2022 55 500 000, 00 55 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2023 55 500 000,00 55 000 000, 00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2024 55 500 000,00 55 000 000, 00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2025 55 500 000, 00 55 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2026 57 500 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2027 57 500 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

2028 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



z tego:

wtym: wtym:

wtym: wtym:

srodki na programy, srodki na programy,
Wyszczeg6lnienie Dochody ogolem projekty lub zadania projekly lub zadania

dochody biez'lce finansowane z udzialem dochody maj'ltkowe finansowane z udzialem
srodkow, 0 ktorych srodkl okreslone wart. ze sprzedazy majqtku

srodkow, 0 ktorych srodki okreslone wart.
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 5 ust. 1 pkt 2 ustawy mowa wart. 5 ust 1 pkt 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

2 ustawy 2

symbol 1 1a 1aue 1a1 1b 1c 1due 1d

Formula paJ+[1bl

2036 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 57 000 000,00 57 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



z lego:

z tego: wtym

wlym: wlym: wtym'

Wydalki biez'lce
wtym: wtym:

(bez odselek i na pokrycie na projektyWyszczeg61nienie Wydalki ogolem Wydalki biez'lce prowizji od gwarancje i ujemnego wyniku na projekly
realizowane przy finansowane

razem kredyt6w i z lytulu por~czenia finansowego realizowane przy fjnansowane wydatki biezqce na Wydalki maj'llkowe

poiyczek oraz udziale srodk6w, obslug~ dlugu odsetki i udziale srodk6w, 0 srodkami
gwarancji i podlegaj'lce samodzielnego srodkami ktorych mowa w okreslonymi wart.

wyemitowanych por~czeri wylC\.czeniu z publicznego o kt6rych mowa okreslonymi w dyskonto
art. 5 us!. 1 pkt 2 5us!.1pkt2

papler6w limilow splaly zakladu opieki
wart. 5 usl 1 pkt art. 5 us!. 1 pkl 2 ustawy

wartosciowych) zobowiqzari z art zdrowotnej 2 ustawy
243 ufp/169sufp

symbol 27 24 2 2c 2d 2g 2f 2f1 7b 7b1 10 10b 10b1

Formula 110]+(241 (2J+(7b]

2013 54691 000,00 48 504 000,00 47604000,00 82000,00 0,00 0,00 60000,00 0,00 900000,00 900000,00 6187000,00 2945000,00 0,00

2014 54100000,00 49100000,00 48 300 000,00 1724661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800000,00 800000,00 5000000,00 0,00 0,00

2015 55250000,00 49790000,00 49000000,00 1 705917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 790000,00 790000,00 5460000,00 0,00 0,00

2016 55100000,00 49680000,00 49000000,00 1687887,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680000,00 680000,00 5420000,00 0,00 0,00

2017 54100000,00 49580000,00 49000000,00 1 668531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 580000,00 580000,00 4520000,00 0,00 0,00

2018 53 300000,00 48 950 000,00 48470000,00 1649888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480000,00 480000,00 4350000,00 0,00 0,00

2019 53100000,00 48 900 000,00 48 '170000,00 1634282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 4200000,00 0,00 0,00

2020 53100000,00 48900000,00 48470000,00 1613168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 430000,00 430000,00 4200000,00 0,00 0,00

2021 53 460 000,00 48850000,00 48470000,00 1594177,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380000,00 380000,00 4610000,00 0,00 0,00

2022 53290000,00 48850000,00 48470000,00 1575680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380000,00 380000,00 4440000,00 0,00 0,00

2023 53180000,00 48830000,00 48500000,00 1 557221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 330000,00 4350000,00 0,00 0,00

2024 53100000,00 48800000,00 48470000,00 1 539035,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 330000,00 4300000,00 0,00 0,00

2025 53245665,00 48 800 000,00 48470000,00 1520422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 330000,00 330000,00 4445665,00 0,00 0,00

2026 57 500 000,00 50 500 000,00 50500000,00 1 716787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000000,00 0,00 0,00

2027 57 500 000,00 50500000,00 50 500 000,00 1676383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000000,00 0,00 0,00

2028 57 000 000,00 50500000,00 50500000,00 621 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2029 57 000 000,00 50500000,00 50 500 000,00 111741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2030 57000000,00 50500000,00 50 500 000,00 113975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2031 57000000,00 50 500000,00 50500000,00 116255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2032 57000000,00 50 500000,00 50500000,00 118580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2033 57 000 000,00 50500000,00 50500000,00 120951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2034 57 000 000,00 50500000,00 50 500 000,00 123371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2035 57 000 000,00 50500000,00 50 500 000,00 125838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2036 57 000 000,00 50500000,00 50500000,00 128355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2037 57000000,00 50500000,00 50 500 000,00 130922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2038 57000000,00 50 500 000,00 50 500 000,00 57255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2039 57000000,00 50 500000,00 50500000,00 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2040 57 000 000,00 50 500 000,00 50500000,00 30500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6500000,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



z tego'

wtym: wtym wtym: wtym:

Nadwyzka Wolne srodki, 0
Dochody biezqce - budietowa z lat kt6rych mowa w

Kredyty, pozyczki, Inne przychody nie
Wyszczeg61nienie Wynik budzetu wydatki biezqce Przychody budzetu ubieglych art. 217 ust. 2 pkt 6 zwiqzane z

angazowana w na pokrycie deficytu ufp, angazowane w na pokrycie deficytu sprzedai. papier6w na pokrycie deficytu zaciqgnj~ciem na pokrycie deficytu
budzecie roku budzetu budzecie roku budzetu wartosciowych budzetu dlugu budzetu

biez'lcego biezqcego

symbol 28 25 29 4.1 4.1a 4.2 4.2a 11 l1a 5 Sa

Formula (1]-[271 (1.J-(24] [4.1]+[4.2]+[5]+[11]

2013 2077 000,00 2549263,00 673000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 673000,00 0,00 0,00 0,00

2014 300000,00 3800000,00 1 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300000,00 0,00 0,00 0,00

2015 750000,00 5210000,00 1 100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100000,00 0,00 0,00 0,00

2016 400000,00 5320000,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1000000,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 400000,00 5420000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2200000,00 6050000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2400000,00 6100000,00 L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2400000,00 6100000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2040000,00 6150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2210000,00 6150000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2320000,00 6170000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2400000,00 6200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2254335,00 6200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 6500000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



z tego: wtym' wskazniki z art. 169/170 sufp

wtym:

Kwota zobowiqzan
zwiqzku

dlug splacany Planowana fqczna wsp6ltworzonego

Rozchody z tytulu kwota wylqczeri z wydatkami Lqczna kwota Zadluienie/dochod
Planowana Iqczna

kwota splaty przezjst
Zadluienie/dochod kwota splaty przypadaj'lcych do

Wyszczegolnienie Rozchody budietu splaty rat art. 243 ust. 3 pkt 1 Inne rozchody (bez Kwota dlugu (zobowiqzania wyl'lczeri z art. 170 Y og61em - max zobowiqzan/dochod
kapitalowych oraz ufp oraz art. 169 splaty dlugu np wymagalne, umowy ust. 3 sufp

y ag6/em - max
60% z art. 170 sufp

zobowictzan/dochod
y og61em - max splaty w danym

wykupu papier6w ust. 3 sufp udzielane poiyczki) zaliczane do
60% z art 170 sufp

(po uwzgl~dnieniu
y og6lem - max 15% z art. 169 sufp roku budi:etowym

wartosciowych przypadaj'lC8 na kategorii kredyt6w j
(bez wyl'lczeri)

wyl'lczeri)
15% z art. 169 sufp

(po uwzgl~dnieniu podlegaj'lca
dany rok poiyczek, itp.)

(bez wyl'lczeri)
wyl'lczeri) doliczeniu zgodnie

budietowy z art. 244 ufp

symbol 30 7a 7a1 8 13 13a 14 18 18a 19 19a 15

Formula [7a]+18] 1113])/11] 1113]-[14])/[11 ([7a]+[7b1]+[2c])/11]
117a]+17b11+[2c]-[2d]-

[7a1])/(1]

2013 2750000,00 2750000,00 0,00 0,00 21 074335,00 0,00 0,00 37,12% 37,12% 6,57% 6,57% 0,00

2014 1600000,00 1600000,00 0,00 0,00 20774335,00 0,00 0,00 38,19% 38,19% 7,58% 7,58% 0,00

2015 1 850000,00 1 850000,00 0,00 0,00 20024335,00 0,00 0,00 35,76% 35,76% 7,76% 7,76% 0,00

2016 1 400000,00 1400000,00 0,00 0,00 19624335,00 0,00 0,00 35,36% 35,36% 6,79% 6,79% 0,00

2017 1 400000,00 1400000,00 0,00 0,00 18224335,00 0,00 0,00 32,84% 32,84% 6,57% 6,57% 0,00

2018 2200000,00 2200000,00 0,00 0,00 16024335,00 0,00 0,00 28,87% 28,87% 7,80% 7,80% 0,00

2019 2400000,00 2400000,00 0,00 0,00 13624335,00 0,00 0,00 24,55% 24,55% 8,04% 8,04% 0,00

2020 2400000,00 2400000,00 0,00 0,00 11 224335,00 0,00 0,00 20,22% 20,22% 8,01% 8,01% 0,00

2021 2040000,00 2040000,00 0,00 0,00 9184335,00 0,00 0,00 16,55% 16,55% 7,23% 7,23% 0,00

2022 2210000,00 2210000,00 0,00 0,00 6974335,00 0,00 0,00 12,57% 12,57% 7,51% 7,51% 0,00

2023 2320000,00 2320000,00 0,00 0,00 4654335,00 0,00 0,00 8,39% 8,39% 7,58% 7,58% 0,00

2024 2400000,00 2400000,00 0,00 0,00 2254335,00 0,00 0,00 4,06% 4,06% 7,69% 7,69% 0,00

2025 2254335,00 2254335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 7,40% 7,40% 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 2,99% 2,99% 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 2,92% 2,92% 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 1,09% 1,09% 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,20% 0,20% 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,20% 0,20% 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,20% 0,20% 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,21% 0,21% 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,21% 0,21% 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,22% 0,22% 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,22% 0,22% 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,23% 0,23% 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,23% 0,23% 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,10% 0,10% 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,07% 0,07% 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,05% 0,05% 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00



wskazniki z art. 243 ufp Informacja z art. 226 ust. 2

Spelnienie Spetnienie
Spelnienie Spelnienie
wskainika wskai.nika

Maksymalny Relacja planowanej
wskai.nika wskatnika

Relacja planowanej splaty z art. splaty z art.
splaty z art splaty z art.

Wyszczegolnienie
Relacja (Db- Maksymalny dopuszczalny I"cznej kwoty splaty

243 ufp po 243 ufp po '"cznej kwoty splaty 243 ufp po 243 ufp po
na wynagrodzenia ZWlqZane z wydatki biez"ce wydatki maj"tkoweWb+Dsm)/Do, 0 dopuszczalny wskai:nik sptaty z zObowiqzan do zobowiqzan do uwzg[~dnieniu uwzgl~dnieniu

kt6rej mowa w art wskainik sptaty z art. 243 ufp (z dochod6w (ze uwzgl~dnieniu uwzgl~dnieniu
dochod6w (po art. 244 ufp (po art. 244 ufp (po i skladki od nich funkcjonowaniem obj~te limitem art. obj~te limitem art.

243 w danym roku art. 243 ufp wykonaniem za rok zwiqzkiem oraz bez
art. 244 ufp art. 244 ufp

uwzgl~dnieniu uwzgl~dnieniu uwzgl~dnieniu
naliczane organ6w JST 226 ust. 4 ufp 226 ust. 4 ufp

N-l) wyl"czeri)
(bez wyl"czeri) (bez wyl"czeri)

wyl"czeri UE) wyl"czeri UE) wyl"czeri UE)(planistyczne- (z wykonaniem
(planistycznego (z wykonaniem

go) za rok N-1)
) za rok N-1)

symbol 20 20a 20b 21 21a 21b 22 22a 22b 2a 2b 2e lOa

Formula ([1a]-[24]+(lc))/lll srednia z lrzech srednia z trzech ([7a]+[7bl ]+[2cl+[15))/
121J<=[20a] [21]<=[20bl ([7aJ+[7bl J+[2c]+[15]- [221<=[20a] [22]<=120b]poprzednich lat 1201 poprzednich lat [20] [11 [2d]-[7al))/[1]

2013 9,42% 7,24% 5,61% 6,57% TAK NIE 6,57% TAK NIE 26142154,00 0,00 81000,00 0,00

2014 9,74% 7,74% 6,11% 7,58% TAK NIE 7,58% TAK NIE 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2015 11,09% 8,02% 6,39% 7,76% TAK NIE 7,76% TAK NIE 26 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2016 10,49% 10,08% 10,08% 6,79% TAK TAK 6,79% TAK TAK 26 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2017 10,67% 10,44% 10,44% 6,57% TAK TAK 6,57% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2018 11,80% 10,75% 10,75% 7,80% TAK TAK 7,80% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2019 11,89% 10,99% 10,99% 8,04% TAK TAK 8,04% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2020 11,89% 11,45% 11,45% 8,01% TAK TAK 8,01% TAK TAK 26 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 11,98% 11,86% 11,86% 7,23% TAK TAK 7,23% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2022 11,98% 11,92% 11,92% 7,51% TAK TAK 7,51% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2023 12,02% 11,95% 11,95% 7,58% TAK TAK 7,58% TAK TAK 26 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 12,07% 11,99% 11,99% 7,69% TAK TAK 7,69% TAK TAK 26 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 12,07% 12,02% 12,02% 7,40% TAK TAK 7,40% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2026 12,17% 12,05% 12,05% 2,99% TAK TAK 2,99% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2027 12,17% 12,10% 12,10% 2,92% TAK TAK 2,92% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2028 11,40% 12,14% 12,14% 1,09% TAK TAK 1,09% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2029 11,40% 11,91% 11,91% 0,20% TAK TAK 0,20% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2030 11,40% 11,66% 11,66% 0,20% TAK TAK 0,20% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2031 11,40% 11,40% 11,40% 0,20% TAK TAK 0,20% TAK TAK 26 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 11,40% 11,40% 11,40% 0,21% TAK TAK 0,21% TAK TAK 26 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 11,40% 11,40% 11,40% 0,21% TAK TAK 0,21% TAK TAK 26 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 11,40% 11,40% 11,40% 0,22% TAK TAK 0,22% TAK TAK 26800000,00 0,00 0,00 0,00

2035 11,40% 11,40% 11,40% 0,22% TAK TAK 0,22% TAK TAK 26800000,00 0,00 135000,00 0,00

2036 11,40% 11,40% 11,40% 0,23% TAK TAK 0,23% TAK TAK 26800000,00 0,00 110000,00 0,00

2037 11,40% 11,40% 11,40% 0,23% TAK TAK 0,23% TAK TAK 26 800 000,00 0,00 85000,00 0,00

2038 11,40% 11,40% 11,40% 0,10% TAK TAK 0,10% TAK TAK 26 800 000,00 0,00 60000,00 0,00

2039 11,40% 11,40% 11,40% 0,07% TAK TAK 0,07% TAK TAK 26800000,00 0,00 40000,00 0,00

2040 11,40% 11,40% 11,40% 0,05% TAK TAK 0,05% TAK TAK 26800000,00 0,00 30500,00 0,00

2041 0,00% 11,40% 11,40% 0,00% TAK TAK 0,00% TAK TAK 0,00 0,00 0,00 0,00



wtym Kwoty uj~te w prognozie dochodow, wydatk6w i dlugu zwiqzane ze splatq zobowiqzari przej~tych od spzoz

wtym:

Wydatki na splat~ Wydatki na splat~
na splat~ przej~tych

Kwoty nadwyiki Dochody budietowe z Wysokosc zobowiqzan zobowiqzari spzoz
budzetowej planowanej

Wartos6 przej~tych tytulu dotacji celowej z podlegajqcych
przejEi!tychzobowiqzari przej~tych zobowiqzan przeksztatconego na

Wyszczegolnienie w poszczeg61nych zobowiqzari budi.etu paristwa 0 umorzeniu, 0 kt6rym
spzoz likwidowanego spzoz przeksztalconego zasadach okreslonych

latach obj~tych od spzoz kt6rej mowa wart. 196 mowa wart. 190 na zasadach na zasadach w przepisach 0
prognozq •• ustawy 0 dzialalnosci ustawy 0 dzialalnosci okreslonych w okreslonych w dzialalnosci leczniczej,

leczniczej leczniczej przeptsach 0 przepisach 0 w wysokosci w jakiej
dzialalnosci leczniczej dzialalnosci leczniczej nie podlegajq

sfinansowaniu dotacjq z
budietu panstwa

symbol 16 17 17a 17c 17d 17e1 17e2 17e2.1

Formula

2013 2077 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2014 300000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2015 750000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2016 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 2200000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2400000,00 0,00 L 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 2040000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2210000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 2320000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2254335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2040 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2041 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



uklad wg wydalk6w biezqe eh i majqlkowyeh

Jednostka Okres realizacji t.qczne Wydatki

Nazwa i eel odpowiedzia
Klasyfikaeja

naklady
poniesione Limit

(wwierszu budzetowa w latach zobowiqzar'i
Ina program/umowa) finansowe

poprzednieh
Od Do Dzial I Rozdz. 2013 2014 2015 2016 2019

1 2 3 4 5 I 6 7 8 10 11 12 13 17 18
Przedsiewziecia 0~61em
- wvdatki biezace
1)pro~ramy. proiektv lub zadania (razem)
a) programy, projekty lub zadania zwiifzane z programami realizowanymi z udzialem
srodk6w, 0 kt6rych mowa wart. 5 ust. 1pkt 2 i 3 (razem)
proaram 1 oa6lem x
" Program rozwojowy Urzqd Miasla 2012 2013 801 80195 297053,90 237053,90 60000
"Zdobywajqc wiedz~, poznajemy Rawa
swiat" realizowany z srodk6w Mazowieeka .
UE Kapita/ Ludzki
Prowadzenie zaj~c jw ..
dydaktycznych w zakresie
wyrownmywania szans
edukacyjnych i zapewnienie
wysokiej jakosci swiadczonych
us/ua edukacvinvch.

Iproaram 2oa6lem
Program edukacji ekologicznej Szkola 2012 2013 801 80101 36000 15000 21000
Szkoly Podstawowej Nr 1 Popdslawow
"Poznac, zrozumiec, pokochac a Nr 1 w
przyrod~" Rawie

Mazowieekiej

RPO Wojew6dztwa t6dzkieao
Dzia/anie V. 3 - Infrastruktura
edukacyjna
Tytu/ projektu"Poprawa Urzad Miasla 2007 2013 801 80101, 9389418 6444418 2945000
warunk6w bazy oswiatowej na Rawa 80104,8
terenie miasta Rawa Mazowieeka 0110,
Mazowiecka". 80195
Celem projektu jest poprawa jw ..
infrastruktury edukacujnej
poprzez modernizacje obiekt6w
oswiatowych i bazy sportowej
szk6/ w Rawie Mazowieckiei



przebudowa i termomodemizacja Urzad Miasta 2012 2013 801 80101 2000000 900000 1100000
budynk6w Szkoly Podstawowej Rawa
Nr 4 i Gimnazjum Nr 2 wraz z Mazowiecka
zagospodarowaniem terenu
wok61 budynk6w

Nabycie od Powiatu Rawskiego Urzad Miasta 2012 2016 700 70005 247000 247000 247000 247000 247000
udzialu w cz~sci nieruchomosci Rawa
przy ul.Katowickiej oznaczonej w Mazowiecka
ewidencji grunt6w jako dzialki nr
318/6 oraz 318/11



Objasnienia przyj~tych wartosci do Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Rawa
Mazowiecka na lata 2013-2040.

I. Dane zawarte w Wieloletniej Prognozie Finansowej dotyczqce 2013 roku SA

zgodne z danymi zawartymi w projekcie buazetu Miasta Rawa Mazowiecka na

rok2013. Projekt budzetu zaklada dochody ogolem w kwocie 56.768.000 z1.w tym

dochody biezqce w wysokosci 51.053.263 z 1. dochody maj'l:.tkowe w kwocie

5.717.737 z1. Planowane wydatki budzetu w 2013 roku to kwota 54.691.000 z1.

z tego wydatki biez'l:.ce 48.504.000 z1. i wydatki maj'l:.tkowe w wysokosci

6.187.000 z1.W projekcie budzetu na 2013 rok planuje si~ nadwyzk~ w wysokosci

2.077.000 z1. oraz nadwyzk~ operacyjn'l:.w wysokosci 2.549.263 z1.

Projekt budzetu miasta na 2013 rok zostal przygotowany zgodnie z przepisami

zawartymi w ustawie 0 finansach publicznych. Zostala zachowana rownowaga

budzetu oraz zasada, wedlug ktorej wydatki biez'l:.cebudzetu nie mog'l:.

przekraczac kwoty dochodow biez'l:.cychplanowanych na dany rok budzetowy.

W zakresie prognozowanych dochodow budzetu miasta na lata nast~pne po roku 2013

przyj~to dynamik~ dochodow biez'l:.cych budzetu od 103,6 % 103,9 %

w stosunku do roku poprzedniego. Wzrostowa tendencja dochodow biez'l:.cych dotyczy

planowanych wplywow z udzialow w podatku dochodowym, wplywow

z podatku od nieruchomosci oraz kwoty subwencji oswiatowej z budzetu panstwa

(prognozowan'l:. liczb~ uczniow w szkolach podstawowych i gimnazjach prowadzonych

przez miasto Rawa Mazowiecka).

Na prognozowane dochody maj'l:.tkowew latach nast~pnych po roku 2013 skladaj'l:.si~

tylko dochody planowane do uzyskania ze sprzedazy skladnikow maj'l:.tkowych. Dane te

zostaly przygotowane w oparciu 0 ofert~ inwestycyjn'l:. miasta Rawa Mazowiecka.

Dynamika wydatkow biez'l:.cychw przygotowanej prognozie ksztaltuje si~ od 101,2 %

- 101,4 %. w stosunku do roku poprzedniego. W zakresie wydatkow biez'l:.cych

na por~czenia zabezpieczono srodki w zwi'l:.zkuz por~czeniem przez miasto pozyczki



w Wojewodzkim Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Lodzi dla

Spolki RAWIK Rawskie Wodociqgi i Kanalizacja, pozyczki na finansowanie

prowadzonej przez spolk~ inwestycji w zakresie uporzqdkowania gospodarki wodno-

sciekowej realizowanej przy udziale srodkow z Unii Europejskiej tj. funduszu spojnosci.

Por~czenie obejmuje lata 2013-2028 oraz por~czenie udzielone przez Miasto Rawa

Mazowiecka Spolce miejskiej Rawskie TBS - kredytu inwestycyjnego w Banku

Gospodarstwa Krajowego.

Prognozowane kwoty wydatkow na realizacj~ inwestycji miejskich (srodki wlasne

budzetu miasta) ksztaltuj<:t si~ w wartosciach od 5,5 miliona - 4,5 miliona zlotych

roczme.

Prognoza miasta Rawa Mazowiecka zaklada utrzymanie dodatniego wyniku budzetu tj.

nadwyzki budzetowej oraz nadwyzki operacyjnej. Utrzymanie nadwyzki operacyjnej na

prognozowanym w WPF poziomie pozwoli na spelnienie wymogow ustawowych

zawartych wart. 243 ustawy 0 finansach publicznych.

W zakresie przedsi~wzi~c uj~tych w WPF s<:tto zadania wieloletnie, ktorych zakonczenie

realizacji przypada na rok 2013.

Realizacja wielkosci zapisanych w wieloletniej prognozie finansowej gwarantuje

utrzymanie stabilnosci finansowej i przestrzeganie prawa okreslonego w ustawie 0

finansach publicznych.


